

# **P.E.J. AALESTRUP ApS**

Agertoften 27  
9600 Aars

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/07/2017**

**Jette Johansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

P.E.J. AALESTRUP ApS

Agertoften 27

9600 Aars

Telefonnummer: 30508716

e-mailadresse: claus.johansen.79@gmail.com

CVR-nr: 83452919

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

## Bankforbindelse

Jutlander Bank A/S

Markedsvej 5-7

9600 Aars

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på – **359 kr.** Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-359	-536
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-359</b>	<b>-536</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-359</b>	<b>-536</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	107
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-359</b>	<b>-429</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-359</b>	<b>-429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-359	-429
<b>I alt</b> .....		<b>-359</b>	<b>-429</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender .....	1	152	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>152</b>	
Likvide beholdninger .....		35.397	35.909
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>35.549</b>	<b>35.909</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>35.549</b>	<b>35.909</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		0	
Overført resultat .....		-89.451	-89.091
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>35.549</b>	<b>35.909</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>35.549</b>	<b>35.909</b>

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende moms fra 1. januar 2016 til 30. juni 2017 udgør i alt 152 kr. jf. skattekonto..

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er procesvarslet i en sag mellem køber og sælger af en ejendom, hvorpå selskabet har udført arbejde for mere end 30 år siden. Sagen skønnes ikke at påføre selskabet tab.